
ZARZĄDZENIE NR 124/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 12 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w gminie Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 9a ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2005 r., Nr 180, poz. 1493, ze zm.1)), w związku z uchwałą Nr 
86/X/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 106/2013 r. z dnia 24 września 2013 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Śrem w § 1 skreśla się 
ust. 14. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu 

Interdyscyplinarnego w gminie Śrem. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146 i Nr 125, poz. 842, z 2011 r. Nr 149, poz.887

Id: 31A3B1D2-DCB7-414C-B215-DDDB89D73539. Przyjety Strona 1




